

# **RØNBERG ASSET MANAGEMENT ApS**

Holmevej 9  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/07/2020**

---

**Stine Rønberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RØNBERG ASSET MANAGEMENT ApS  
Holmevej 9  
3200 Helsingør

CVR-nr: 35669248  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.000</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	-3.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....			0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.000</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender .....		40.090	40.090
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.090</b>	<b>40.090</b>
Likvide beholdninger .....		9.910	9.910
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-3.000	-3.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.000</b>	<b>47.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	1

# Noter

## **1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser**

Selskabets tilgodehavender i forbindelse med udlån optages til kurs pari og forrentes med 0%

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er uenig i pålignet gebyrer under skattekontoen som følge af forsinkede registreringer, der ikke var selskabets skyld. Beløbet er medtaget for den del selskabet forventes at måtte ende med at anerkende, men der er ved regnskabsårets afslutning ikke opnået enighed herom.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret